
O P A T Ř E N Í _ 1 . 2 . 1 . _ G _ H O R N I _ L O D E N I C E  

 

Vážený pane starosto, 

v návaznosti na náš telefonát Vám posílám návrh na úpravu místního značení, které by mohlo 

pomoci zvýšit bezpečnost, jak chodců, tak cyklistů. Týká se to vedení cyklotrasy 6129, která 

ve vaší obci vede také po silnici I/46. Všimli jsme si z mapových podkladů, že máte 

vybudovaný krátký a nevyužívaný chodník, který je oddělen od silnice svodidlem. Navrhujeme 

proto, aby tento chodník byl vyznačen dopravním značením C7 + E13 (viz foto). 

 

 

S přátelským pozdravem   

Ing. Jaroslav Martinek, krajský cyklokoordinátor Olomouckého kraje 


